
      14.01.2024                            2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ FARNÍ PLES Děkujeme všem organizátorům za přípravu a zdárný průběh  

farního plesu a všem účastníkům za krásnou atmosféru.   
 

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání spolča seniorů se uskuteční ve čtvrtek 18.01.                   

od 9.00 v čajovně na faře v Bílovicích.  
 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ PRVOKOMUNIKANTŮ Setkání rodičů dětí, které se 

v tomto školním roce připravují se uskuteční ve čtvrtek 01.02.2024 od 19.00 

v čajovně na faře v Bílovicích (vstup do čajovny je z farního dvora).                          

Prosíme o účast minimálně jednoho z rodičů!   
 

➢ TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA Ještě jednou děkujeme všem organizátorům, 

dobrovolníkům a koledníkům a všem lidem dobré vůle za podporu.                              

V našich obcích se vysbíralo: Bílovice – 97.203,- Kněžpole – 54.256,-                     

Mistřice – 54.523,- Nedachlebice – 46.605,- Svárov – 13.100,-                                        

Šarovy – 15.239,- Topolná – 91.545,- Zlámanec – 25.730,-                                                                 

Březolupy – sbírka bude ukončena v sobotu 13.01. 
 

➢ PLNOMOCNÉ ODPUSTKY U příležitosti 800. výročí „Vánoc z Greccia“,                 

kdy svatý František z Assisi vytvořil první živý betlém, schválila Apoštolská 

penitenciárie plnomocné odpustky všem věřícím, kteří od 8. prosince 2023 

(Slavnost Neposkvrněného početí Panny Marie) do 2. února 2024 (Slavnost 

Uvedení Páně do chrámu) půjdou navštívit betlém v kostele svěřeném 

františkánům na celém světě a zůstanou zde v modlitbě před jesličkami.    
Podmínky pro udělení odpustků: 

1. Vyloučení veškeré náklonnosti k jakémukoliv hříchu, a to i všednímu 

2. Svátost smíření, svaté přijímání a modlitba na úmysl papeže.   

Ke svátosti smíření a přijetí eucharistie mohou věřící přistoupit až 20 dní před                 

nebo po vykonaném skutku pro získání plnomocných odpustků. 
                                                    
 

„Ježíš vstoupil do našich lidských dějin, aby nám řekl,  

že Nejvyššímu na nás záleží, a aby nám připomněl,  

že být na Boží straně znamená starat se o někoho,  

zejména o ty, kteří to nejvíce potřebují.“ 
                                                                                                                                        

  papež František 
 

 



 

 

 

 

 

        POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 15.01.2024 DO 21.01.2024 

 
 

 

 

        Volné úmysly na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela ! 
 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 6.904 KNĚ –  2.870  MIS – 3.130  NED – 6.367  

 TOP –  9.120  BŘE –  5.575  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 

 

 V neděli Božího Slova 21.01. bude sbírka na biblické dílo.   

 

 

 
          

PO 15.01. Kněžpole    18.00 Za zemřelé rodiče Kašné, jejich zemřelé 

dcery, zetě a vnuky 
Topolná 18.00 adorace 

ST 17.01. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé Boženu a Miroslava 

Smolkovy, za živou a zemřelou rodinu 
  Mistřice 18.00 Za zemřelou Marii Vaňkovu a manžela, 

živou a zemřelou rodinu a za duše                         

v očistci 
Březolupy 18.00 adorace 

Nedachlebice 18.00 adorace 
ČT 18.01.  Topolná 18.00 Za zemřelou Jarmilu Gajdošíkovu, 

manžela a zemřelou rodinu 
Nedachlebice 18.00 Za zemřelého Antonína Jurču, manželku  

a za živou a zemřelou rodinu 
Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 
PÁ 19.01. 

 

  

!!! Březolupy 17.00  
Bílovice 18.00 Za zemřelého Jana Bačíka, rodiče                            

a za živou a zemřelou rodinu 
Mistřice 18.00 adorace 

NE 21.01. 
 

 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
 

 

NEDĚLE  

BOŽÍHO SLOVA 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Miroslava Malinu, otce                 

a za živou a zemřelou rodinu 
Kněžpole 7.30 Za zemřelého Pavla Abrháma                               

u příležitosti nedožitých 70 let, za živou                 

a zemřelou rodinu 
Bílovice  9.00 Za zemřelé Marii a Františka Janků,             

syna Antonína a za živou a zemřelou 

rodinu Janků a Dohnalovu 
Topolná 9.00 ZA FARNOST 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelou Libuši Bilavčíkovu,                  

dceru Dagmar a za zemřelou rodinu 
Březolupy 10.30  


